
муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 15 

 муниципального образования город-курорт Анапа  

имени Героя Советского Союза Григория Александровича Чёрного 

                                                         П Р И К А З    

     От   26 октября   2023г.                                                                             № 165 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования, итогового 

сочинения по русскому языку в 11 кл., итогового собеседования по 

русскому языку в 9 кл. на территории муниципального образования 

город-курорт Анапа в 2023-2024 учебном году 

               В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа  от 23.10.2023г. № 1212-а 

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования, итогового сочинения 

по русскому языку в 11 кл., итогового собеседования по русскому языку в 9 

кл. на территории муниципального образования город-курорт Анапа в 2023-

2024 учебном году», приказываю: 

1. Подвысоцкой Н.В., ответственной за организацию и 

проведение итоговой аттестации обучающихся по образовательным 

программам основного  общего образования  на 2023 – 2024 ученый год,  

Шмаковой В.В., ответственной за организацию и проведение 

итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам 

среднего  общего образования  на 2023 – 2024 ученый год: 

1.1.  Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования, 

итогового сочинения по русскому языку в 11 кл., итогового собеседования по 

русскому языку в 9 кл. на территории муниципального образования город-

курорт Анапа в 2023-2024 учебном году. 

1.2.  Обеспечить условия в школе для работы телефона «горячей 

линии» по вопросам ГИА-9 и ГИА-11. 

          1.3.     Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте школы и информационных стендах по ГИА-9 и ГИА-11. (приложение). 

         2. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.    

 

 Врио директора  школы                                                              Т.И.Глухова 



 

 

 

 

Приложение к приказу  

МАОУ СОШ № 15 им.Г.А.Чёрного 

от 26.10.2023г. № 165 

 

РЕЖИМ работы 

Телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования, итогового сочинения по 

русскому языку в 11 кл., итогового собеседования по русскому языку в 9 

кл. на территории муниципального образования город-курорт Анапа в 

2023-2024 учебном году 

Наименование 

учреждения 

Телефоны «горячей 

линии» 

Режим работы (время) 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 15 

муниципального 

образования город-

курорт Анапа имени 

Героя Советского Союза 

Григория 

Александровича 

Чёрного 

 

 

8 (86133) 25 2 24 

 

По вопросам 

организации и 

проведения ОГЭ и ГВЭ-

9, итогового 

собеседования по 

русскому языку 

 

 

 

 

 

 

 

 

С 08.00 до 17.00 часов 

(понедельник- четверг) 

 

С 08.00 до 16.00 часов 

(пятница) 

 

В дни проведения 

экзаменов 

С 08.00 до 20.00 часов 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 15 

муниципального 

образования город-

курорт Анапа имени 

Героя Советского Союза 

Григория 

Александровича 

Чёрного 

 

 

8 (86133) 25 4 50 

 

По вопросам 

организации и 

проведения ЕГЭ и ГВЭ-

11, итогового сочинения 

по русскому языку 

 


		2023-11-10T09:03:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ЧЁРНОГ0
	я подтверждаю этот документ




